
                                                             
Республика Крым 

 

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

 

 

3 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

" 22"       октября      2014 г.  № 31-1/14              

г. Керчь 

 
 

Об утверждении персонального 

состава конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации 

города Керчь 
 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября     2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», ст. 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

решениями Керченского городского совета 1 созыва от 29.09.2014 г. № 11-

1/14 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации города Керчь»,                   от 29.09.2014 г. № 

12-1/14 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы 

администрации  города Керчь», представлений Главы Республики Крым С.В. 

Аксенова от 14.10.2014 г. № 01-02/2622 и председателя Керченского 

городского совета Л.В. Щербулы от     15.10.2014 г. № 02-24/1425, городской 

совет РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации города Керчь (далее 

– Комиссия) в количестве 8 (восьми) человек: 

1.1. По представлению Главы Республики Крым: 

- Бавыкина Евгения Глебовна, заместитель Председателя Совета министров 

Республики Крым; 

- Агаджанян Анушаван Араратович, заведующий отделом правового 

обеспечения деятельности руководства и Аппарата Совета министров 



Республики Крым Главного правового управления Аппарата Совета 

министров Республики Крым; 

- Буткевич Олег Григорьевич, заместитель начальника Главного управления 

по организационным вопросам Аппарата Совета министров Республики 

Крым; 

- Хаситошвили Ирина Валерьевна, консультант отдела по работе с 

исполнительными органами государственной власти Республики Крым 

Главного управления кадровой политики и государственной службы 

Аппарата Совета министров Республики Крым. 

1.2. По представлению председателя Керченского городского совета: 

- Беленко Александр Васильевич, заместитель председателя Керченского 

городского совета 1 созыва, депутат городского совета; 

- Андропуло Дмитрий Михайлович, председатель постоянной комиссии по 

вопросам образования, науки, культуры, молодежной политики и спорту 

Керченского городского совета 1 созыва, депутат городского совета; 

- Каторгина Галина Александровна, заместитель директора департамента – 

начальник юридического отдела департамента по правовой работе 

Керченского городского совета; 

- Бугров Евгений Валериевич, заместитель начальника отдела по работе с 

кадрами и наградам Керченского городского совета. 

2. Конкурсной комиссии при проведении второго этапа конкурса 

применить метод оценки профессионального уровня и личных качеств 

кандидата на замещение должности главы администрации города Керчь –  

индивидуальное собеседование. 

3. Определить датой проведения первого заседания Комиссии –            3 

день, следующий после дня принятия Керченским городским советом 

решения о создании Администрации города Керчь с правом юридического 

лица, место проведения: административное здание Керченского городского 

совета, расположенное по адресу: Республика Крым, г. Керчь, ул. Кирова, 17, 

каб. 102; время проведения – 13:00 часов. 

4. До избрания председателя Комиссии, полномочия по ведению первого 

заседания Комиссии возлагаются на старейшего по возрасту члена Комиссии 

из числа членов Комиссии, присутствующих на первом заседании. 

5. Департаменту по связям с общественностью и информационно-

рекреационной деятельности Керченского городского совета (Якименко) 

опубликовать настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий» и 

разместить на официальном сайте Керченского городского совета. 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на 

сайте Керченского городского совета. 
 
 
 

Заместитель председателя 

городского совета                                                                       А. БЕЛЕНКО 
 

 


